平成 29年２月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役  野 村 芳 光

 （コード番号：3940 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長  関口 由実

 （TEL. 03-6277-0133）

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年３月 28 日開催予定の第 32 回定時株主総会に

おいて「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、監査等委員会設置会社移行後の

役員人事を内定いたしました。また、併せて組織変更をいたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、監査等委員会設置会社への移行に伴う定款一部変更につきましては、本日公表の「定款の

一部変更に関するお知らせ」において別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（平成 29年３月 28日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

野 村
の む ら

 芳 光
よ し み つ

 代表取締役 同左

根 本
ね も と

 康 夫
や す お

常務取締役

コンサルティング事業部長

取締役

コンサルティング事業部長

有 賀
あ り が

 滋
しげる

常務取締役

営業企画部長

取締役

営業企画部長

吉 田
よ し だ

 勤
つとむ

取締役

プライム企画部長
営業企画部長

内 山
う ち や ま

 勉
つとむ

取締役

コンサルティング事業部長
コンサルティング事業部長

２． 監査等委員である取締役候補者

（平成 29年３月 28日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

冨 谷
と み や

 正 明
ま さ あ き

 取締役 監査等委員（社外） 常勤監査役

古 藤
こ と う

 全 海
ぜ ん か い

 取締役 監査等委員 監査役（社外）

田 部 井
た べ い

 修
おさむ

 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

３． 退任予定取締役

（平成 29年３月 28日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職名

酒 井
さ か い

 秀 和
ひ で か ず

 社外取締役

４．組織変更（平成 29年３月 28日付）

「プライム企画部」の新設

営業企画部内の責任体制を明確化し、プライム（元請け案件）の受注の拡大を図ることを目的

として行うものであります。

以 上

平成 29 年３月 28 日現在